

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Horsens Murer- og Entreprenørforretning A/S

Smedebakken 20

8700 Horsens

CVR-nr. 28 30 59 58

## Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 08/02 2022

---

Ole Schou Frandsen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	12
Balance pr. 30. september 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Horsens Murer- og Entreprenørforretning A/S  
Smedebakken 20  
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 30 59 58  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Ole Schou Frandsen, formand  
Ib Floutrup  
Jonas Ravn Nonbo

### Direktion

Jonas Ravn Nonbo, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murer- og entreprenørvirksomhed og beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 498.157, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.146.355.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>17.346.898</b>	<b>18.402.107</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(15.705.092)</u>	<u>(16.637.003)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.641.806</b>	<b>1.765.104</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(893.161)</u>	<u>(905.297)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>748.645</b>	<b>859.807</b>
Finansielle indtægter		0	1.380
Finansielle omkostninger	3	<u>(100.260)</u>	<u>(91.577)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>648.385</b>	<b>769.610</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(150.228)</u>	<u>(171.306)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>498.157</u></b>	<b><u>598.304</u></b>
Foreslået udbytte		800.000	800.000
Overført resultat		<u>(301.843)</u>	<u>(201.696)</u>
		<b><u>498.157</u></b>	<b><u>598.304</u></b>

**Balance pr. 30. september 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.016.456	1.603.272
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>1.016.456</u>	<u>1.603.272</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.016.456</u>	<u>1.603.272</u>
Råvarer og hjælpematerialer		270.100	275.700
<b>Varebeholdninger</b>		<u>270.100</u>	<u>275.700</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.671.887	5.983.269
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	1.791.452	233.677
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.174.762
Andre tilgodehavender		0	109.089
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	135.163
Periodeafgrænsningsposter		81.039	79.993
<b>Tilgodehavender</b>		<u>7.544.378</u>	<u>7.715.953</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>5.528.400</u>	<u>4.411.797</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>13.342.878</u>	<u>12.403.450</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>14.359.334</u>	<u>14.006.722</u>

**Balance pr. 30. september 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.846.355	2.148.198
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	800.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.146.355</u></b>	<b><u>3.448.198</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>1.087.732</u>	<u>1.243.920</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>1.087.732</u></b>	<b><u>1.243.920</u></b>
Leasingforpligtelser		<u>255.880</u>	<u>338.843</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b><u>255.880</u></b>	<b><u>338.843</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	82.964	88.075
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.606.392	1.554.234
Gæld til tilknyttede virksomheder		661.019	1.075.940
Skyldigt sambeskatningsbidrag		306.416	0
Anden gæld		<u>7.212.576</u>	<u>6.257.512</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.869.367</u></b>	<b><u>8.975.761</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>10.125.247</u></b>	<b><u>9.314.604</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>14.359.334</u></b>	<b><u>14.006.722</u></b>
Eventualforpligtelser	10		



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	2.148.198	800.000	3.448.198
Betalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	(301.843)	800.000	498.157
<b>Egenkapital 30. september 2021</b>	<b>500.000</b>	<b>1.846.355</b>	<b>800.000</b>	<b>3.146.355</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	13.848.860	14.844.961
Pensioner	1.157.660	1.180.475
Andre omkostninger til social sikring	659.646	577.311
Andre personaleomkostninger	<u>38.926</u>	<u>34.256</u>
	<b><u>15.705.092</u></b>	<b><u>16.637.003</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>39</u>	<u>40</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>893.161</u>	<u>905.297</u>
	<b><u>893.161</u></b>	<b><u>905.297</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>100.260</u>	<u>91.577</u>
	<b><u>100.260</u></b>	<b><u>91.577</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	(156.188)	306.469
Sambeskatningsbidrag	<u>306.416</u>	<u>(135.163)</u>
	<b><u>150.228</u></b>	<b><u>171.306</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<b>Goodwill</b>
Kostpris 1. oktober 2020	200.000
Kostpris 30. september 2021	200.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	200.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	200.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>0</b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. oktober 2020	4.705.083
Tilgang i årets løb	306.345
Kostpris 30. september 2021	5.011.428
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	3.101.811
Årets afskrivninger	893.161
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	3.994.972
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>1.016.456</b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	131.192

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>7 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	32.194.344	38.439.606
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(30.402.892)</u>	<u>(38.205.929)</u>
	<b><u>1.791.452</u></b>	<b><u>233.677</u></b>
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2020	1.243.920	937.451
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(156.188)</u>	<u>306.469</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. september 2021</b>	<b><u>1.087.732</u></b>	<b><u>1.243.920</u></b>
Materielle anlægsaktiver	(117.412)	(31.038)
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.205.144	1.454.455
Skattemæssigt underskud	<u>0</u>	<u>(179.497)</u>
	<b><u>1.087.732</u></b>	<b><u>1.243.920</u></b>

## 9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2020	Gæld 30. september 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	<u>426.918</u>	<u>338.844</u>	<u>82.964</u>	<u>0</u>
	<b><u>426.918</u></b>	<b><u>338.844</u></b>	<b><u>82.964</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 30. september 2021 stillet arbejdsgarantier for 2.341 t.kr.

## Noter til årsrapporten

### 10 Eventualforpligtelser (Fortsat)

Selskabet er part i tvist med en kunde. Det er ledelsens opfattelse, at udfaldet af den verserende sag ikke vil påvirke selskabets økonomiske stilling negativt.

Selskabet er sambeskattet med Ole Schou Frandsen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrigesambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 6.